
WSTĘPNE TRASY I GODZINY JAZDY (odwozy i dowozy) – załącznik nr 10 do SWZ 

I - Autobus nr 1 
II - Autobus nr 2 

SZKOŁA PODSTAWOWA im. E. Tomińskiego w BUCZU 

DOWÓZ UCZNIÓW w roku szkolnym 2023/2024   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODWÓZ UCZNIÓW w roku szkolnym 2023/2024   

Dzień 

tygodnia 

Godz. 

odjazdu  

z Bucza 

Trasa 

poniedziałek 11.40 I Popowo Stare – Poświętno – Biskupice – Sokołowice  

II Sączkowo – Bucz Nowy – Barchlin  

12.30 II Barchlin – Popowo Stare – Poświętno – Biskupice – 

Sokołowice  

I Sączkowo – Bucz Nowy  

13.00 I Sączkowo – Bucz Nowy – Barchlin – Popowo Stare – 

Poświętno – Biskupice  

14.15 II Sączkowo – Bucz Nowy – Barchlin – Popowo Stare – 

Poświętno – Biskupice – Sokołowice  

wtorek 12.30 I Popowo Stare – Poświętno – Biskupice – Sokołowice 

II Sączkowo – Bucz Nowy –  Barchlin  

13.00 II Sączkowo – Bucz Nowy – Barchlin – Popowo Stare – 

Poświętno – Biskupice  

poniedziałek - piątek 

autobus miejscowość godzina  

I – kurs 1 

Sokołowice 7.00 

Biskupice 7.05 

Poświętno 7.10 

Bucz  7.20 

I – kurs 2 
Sączkowo 7.30 

Bucz 7.35 

II – kurs 1 
Popowo Stare  7.12 

Bucz 7.20 

II – kurs 2 

Bucz Nowy 7.23 

Barchlin 7.28 

Bucz 7.33 



WSTĘPNE TRASY I GODZINY JAZDY (odwozy i dowozy) – załącznik nr 10 do SWZ 

I - Autobus nr 1 
II - Autobus nr 2 

13.20 I  Barchlin – Popowo Stare – Poświętno – Biskupice – 

Sokołowice 

II Sączkowo – Bucz Nowy 

14.15 I Sączkowo – Bucz Nowy – Barchlin – Popowo Stare – 

Poświętno – Biskupice – Sokołowice 

15.10 II Sączkowo – Bucz Nowy – Barchlin – Popowo Stare – 

Poświętno – Biskupice 

środa 11.40 

 

I Popowo Stare – Poświętno – Biskupice – Sokołowice 

II Sączkowo – Bucz Nowy – Barchlin  

12.30 II Barchlin – Popowo Stare – Poświętno – Biskupice – 

Sokołowice 

I Sączkowo – Bucz Nowy  

13.00 I Sączkowo – Bucz Nowy – Barchlin – Popowo Stare – 

Poświętno – Biskupice  

14.15 II Sączkowo – Bucz Nowy – Barchlin – Popowo Stare – 

Poświętno – Biskupice – Sokołowice 

czwartek 12.30 I Popowo  Stare –  Poświętno – Biskupice – Sokołowice 

II Sączkowo – Bucz Nowy – Barchlin  

13.00 II Sączkowo – Bucz Nowy – Barchlin – Popowo Stare – 

Poświętno – Biskupice  

13.20 I Barchlin – Popowo Stare – Poświętno – Biskupice – 

Sokołowice 

II Sączkowo – Bucz Nowy 

14.15 I Sączkowo – Bucz Nowy – Barchlin – Popowo Stare – 

Poświętno – Biskupice – Sokołowice 

piątek 11.40 

 

I Popowo  Stare –  Poświętno – Biskupice – Sokołowice 

II Sączkowo – Bucz Nowy - Barchlin 

12.30 I Sączkowo – Bucz Nowy - Barchlin 

II Popowo  Stare –  Poświętno – Biskupice – Sokołowice 

13.00 I Sączkowo – Bucz Nowy – Barchlin – Popowo Stare – 

Poświętno – Biskupice  

13.20 II Sączkowo – Bucz Nowy – Barchlin – Popowo Stare – 

Poświętno – Biskupice – Sokołowice 

 

 

 



WSTĘPNE TRASY I GODZINY JAZDY (odwozy i dowozy) – załącznik nr 10 do SWZ 

I - Autobus nr 1 
II - Autobus nr 2 

 

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kluczewie 

 

DOWÓZ UCZNIÓW w roku szkolnym 2023/2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODWÓZ UCZNIÓW w roku szkolnym 2023/2024    

Dzień 

tygodnia 

Godz. Trasa 

poniedziałek 

– piątek  

11.30 Siekowo 11.30 – Kluczewo (sklep) 11.33 – Kluczewo 

(szkoła) 11.35-  Borek 11.38 – Kluczewo (szkoła) 11.42 - 

Kluczewo (sklep) 11.45- Siekowo (szkoła) 11.50 – Siekowo 

(Ziemin) 11.52 

14.10 Siekowo 14.10 – Kluczewo (sklep) 14.13 – Kluczewo 

(szkoła) 14.15 - Borek 14.18 – Kluczewo (szkoła) 14.22 –

Kluczewo (sklep) 14.30 - Siekowo (szkoła) 14.33 – Siekowo 

(Ziemin) 14.35 

15.05 Kluczewo (szkoła) 15.05 -  Borek 15.08 – Kluczewo (sklep) 

15.15 - Siekowo (szkoła) 15.18 – Siekowo (Ziemin) 15.20 

 

 

 

 

 

 

poniedziałek - 

piątek 

miejscowość godzina  

Siekowo 7.25 

Siekowo - Ziemin 7.27 

Kluczewo - sklep 7.30 

Kluczewo  7.35 

Kluczewo - szkoła 7.38 

Borek 7.40 

Kluczewo - szkoła 7.45 

Kluczewo - sklep 7.50 

Siekowo - szkoła 7.55 



WSTĘPNE TRASY I GODZINY JAZDY (odwozy i dowozy) – załącznik nr 10 do SWZ 

I - Autobus nr 1 
II - Autobus nr 2 

 

Zespół Szkół w Przemęcie oraz Przedszkole Samorządowe  

w Przemęcie 

 

DOWÓZ UCZNIÓW w roku szkolnym 2023/2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODWÓZ UCZNIÓW w roku szkolnym 2023/2024    

Dzień 

tygodnia 

Godz. Trasa 

poniedziałek 11.20 Perkowo 11.20 - Przemęt Zaborowo 11.23 - Przemęt Rynek 

11.24 – Przemęt ul. Jagiellońska - 11.25 - Błotnica 11.32 - 

Przemęt ul. Powst. Wlkp. 11.40 – Siekówko 11.48 – Przemęt 

Rynek 11.55 - Przemęt Zaborowo 11.56 - Perkowo 11.58 

12.25 Przemęt ul. Jagiellońska 12.25 - Przemęt Rynek 12.27- 

Przemęt Zaborowo 12.30 - Perkowo Szkoła 12.32 - Perkowo 

OSP 12.33 - Perkowo szkoła 12.35 - Przemęt Zborowo 

12.38 - Przemęt Rynek 12.39 – Przemęt Jagiellońska 12.41 - 

Błotnica sala 12.46 - Błotnica OSP 12.49 - Błotnica sala 

12.49 - Przemęt ul. Jagiellońska 12.52 - Przemęt ul. Powst. 

Wlkp. 12.57 - Siekówko 13.03 – Przemęt Jagiellońska 13.07 

poniedziałek - 

piątek 

miejscowość godzina  

Perkowo 7.05 

Przemęt - Zaborowo 7.07 

Przemęt – Rynek 7.08 

Przemęt – ul. Jagiellońska 7.10 

Siekówko 7.15 

Przemęt ul. Powstańców 

Wlkp.  

7.20 

Przemęt ul. Jagiellońska  7.25 

Błotnica 7.30 

Przemęt – ul. Jagiellońska  7.35 

Przemęt - Rynek 7.37 

Przemęt - Zaborowo 7.39 

Perkowo 7.43 



WSTĘPNE TRASY I GODZINY JAZDY (odwozy i dowozy) – załącznik nr 10 do SWZ 

I - Autobus nr 1 
II - Autobus nr 2 

14.15 Przemęt Jagiellońska 14.15 - Perkowo szkoła 14.19 - 

Perkowo OSP 14.21 - Przemęt Jagiellońska 14.26 - Błotnica 

sala 14.29 – Błotnica OSP 14.31 - Przemęt Jagiellońska 

14.38 - Siekówko sala 14.42 - Przemęt Jagiellońska 14.47  

wtorek 11.20 Perkowo 11.20 - Przemęt Zaborowo 11:23 - Przemęt Rynek 

11.24 – Przemęt ul. Jagiellońska - 11.25 - Błotnica 11.32 - 

Przemęt ul. Powst. Wlkp. 11.40 – Siekówko 11.48 – Przemęt 

Rynek 11.55 - Przemęt Zaborowo 11:56 - Perkowo 11:58 

12.25 Przemęt ul. Jagiellońska 12.25 - Przemęt Rynek 12.27 - 

Przemęt Zaborowo 12:30 - Perkowo Szkoła 12.32 - Perkowo 

OSP 12.33 - Perkowo szkoła 12.35 - Przemęt Zborowo 

12:38 - Przemęt Rynek 12.39 – Przemęt Jagiellońska 12.41 - 

Błotnica sala 12:46 - Błotnica OSP 12.49 - Błotnica sala 

12.49 - Przemęt ul. Jagiellońska 12.52 - Przemęt ul. Powst. 

Wlkp. 12.57 - Siekówko 13.03 – Przemęt Jagiellońska 13.07 

14.15 Przemęt Jagiellońska 14.15 - Perkowo szkoła 14.19 - 

Perkowo OSP 14.21 - Przemęt Jagiellońska 14.26 - Błotnica 

sala 14.29 – Błotnica OSP 14.31 - Przemęt Jagiellońska 

14.38 - Siekówko sala 14.42 - Przemęt Jagiellońska 14.47 

środa 11.20 Perkowo 11.20 - Przemęt Zaborowo 11:23 - Przemęt Rynek 

11.24 – Przemęt ul. Jagiellońska 11.25 -  Błotnica 11.32 - 

Przemęt ul. Powst. Wlkp. 11.40 – Siekówko 11.48 – Przemęt 

Rynek 11.55 - Przemęt Zaborowo 11:56 - Perkowo 11:58 

12.25 Przemęt ul. Jagiellońska 12.25 - Przemęt Rynek 12.27 - 

Przemęt Zaborowo 12:30 - Perkowo Szkoła 12.32 - Perkowo 

OSP 12.33 - Perkowo szkoła 12.35 - Przemęt Zborowo 

12:38 - Przemęt Rynek 12.39 – Przemęt Jagiellońska 12.41 - 

Błotnica sala 12:46 - Błotnica OSP 12.49 - Błotnica sala 

12.49 - Przemęt ul. Jagiellońska 12.52 - Przemęt ul. Powst. 

Wlkp. 12.57 - Siekówko 13.03 – Przemęt Jagiellońska 13.07 

14.15 Przemęt Jagiellońska 14.15 - Perkowo szkoła 14.19 - 

Perkowo OSP 14.21 - Przemęt Jagiellońska 14.26 - Błotnica 

sala 14.29 – Błotnica OSP 14.31 - Przemęt Jagiellońska 

14.38 - Siekówko sala 14.42 - Przemęt Jagiellońska 14.47 

15.05 Przemęt Jagiellońska 15.05- Perkowo szkoła 15.11 - 

Perkowo OSP 15.12 - Przemęt Jagiellońska 15.20 - Błotnica 

sala 15.25 – Błotnica OSP 15.27 - Błotnica sala 15.29 - 

Przemęt Jagiellońska 15.34 - Siekówko sala 15.39 - Przemęt 

Jagiellońska 15.45 

czwartek 11.20 Perkowo 11.20 - Przemęt Zaborowo 11:23 - Przemęt Rynek 

11.24 – Przemęt ul. Jagiellońska 11.25 - Błotnica 11.32 - 

Przemęt ul. Powst. Wlkp. 11.40 – Siekówko 11.48 – Przemęt 

Rynek 11.55 - Przemęt Zaborowo 11:56 - Perkowo 11:58 

12.25 Przemęt ul. Jagiellońska 12.25 - Przemęt Rynek 12.27 - 

Przemęt Zaborowo 12:30 - Perkowo Szkoła 12.32 - Perkowo 



WSTĘPNE TRASY I GODZINY JAZDY (odwozy i dowozy) – załącznik nr 10 do SWZ 

I - Autobus nr 1 
II - Autobus nr 2 

OSP 12.33 - Perkowo – szkoła 12.35 - Przemęt Zborowo 

12:38 - Przemęt Rynek 12.39 – Przemęt Jagiellońska 12.41 - 

Błotnica sala 12:46 - Błotnica OSP 12.49 - Błotnica sala 

12.49 - Przemęt ul. Jagiellońska 12.52 - Przemęt ul. Powst. 

Wlkp. 12.57 - Siekówko 13.03 – Przemęt Jagiellońska 13.07 

14.15 Przemęt Jagiellońska 14.15 - Perkowo szkoła 14.19 - 

Perkowo OSP 14.21 - Przemęt Jagiellońska 14.26 - Błotnica 

sala 14.29 – Błotnica OSP 14.31 - Przemęt Jagiellońska 

14.38 - Siekówko sala 14.42 - Przemęt Jagiellońska 14.47 

15.05 Przemęt Jagiellońska 15.05 - Perkowo szkoła 15.11 - 

Perkowo OSP 15.12 - Przemęt Jagiellońska 15.20 - Błotnica 

sala 15.25 – Błotnica OSP 15.27 - Błotnica sala 15.29 - 

Przemęt Jagiellońska 15.34 - Siekówko sala 15.39 - Przemęt 

Jagiellońska 15.45 

piątek 11.20 

 

Perkowo 11.20-  Przemęt Zaborowo 11:23 - Przemęt Rynek 

11.24 – Przemęt ul. Jagiellońska -11.25 -  Błotnica 11.32- 

Przemęt ul. Powst. Wlkp. 11.40 – Siekówko 11.48 – Przemęt 

Rynek 11.55 - Przemęt Zaborowo 11:56 - Perkowo 11:58 

12.25 Przemęt ul. Jagiellońska 12.25 - Przemęt Rynek 12.27 - 

Przemęt Zaborowo 12:30 - Perkowo Szkoła 12.32 - Perkowo 

OSP 12.33 - Perkowo szkoła 12.35 - Przemęt Zborowo 

12:38 - Przemęt Rynek 12.39 – Przemęt Jagiellońska 12.41- 

Błotnica sala 12:46 - Błotnica OSP 12.49 - Błotnica sala 

12.49 - Przemęt ul. Jagiellońska 12.52 - Przemęt ul. Powst. 

Wlkp. 12.57 - Siekówko 13.03 – Przemęt Jagiellońska 13.07 

13.25 Przemęt Jagiellońska 13.25 - Perkowo szkoła 13.32 - 

Perkowo OSP 13.33 - Perkowo szkoła 13.35 - Przemęt 

Jagiellońska 13.40 - Błotnica sala 13.45 – Błotnica OSP 

13.46 – Błotnica sala 13.47 -  Przemęt Jagiellońska 13.52 - 

Siekówko sala 13.57 - Przemęt Jagiellońska 14.02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WSTĘPNE TRASY I GODZINY JAZDY (odwozy i dowozy) – załącznik nr 10 do SWZ 

I - Autobus nr 1 
II - Autobus nr 2 

 

Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole z oddziałem 

Integracyjnym w Kaszczorze 

 

DOWÓZ UCZNIÓW w roku szkolnym 2023/2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODWÓZ UCZNIÓW w roku szkolnym 2023/2024    

Dzień 

tygodnia 

Godz. Trasa 

poniedziałek 13.00 Kaszczor szkoła 13.00 – Wieleń 13.05 - Wieleń 13.09 - 

Osłonin 13.10 - Górsko 13.20 

14.50 Kaszczor szkoła 14.50 – Wieleń 15.05 - Wieleń 15.09 - 

Osłonin 15.10 - Górsko 15.40 

wtorek 13.00 Kaszczor szkoła 13.00 – Wieleń 13.05 - Wieleń 13.09 - 

Osłonin 13.10 - Górsko 13.20 

13.55 Kaszczor szkoła 13.55 – Wieleń 14.10 - Wieleń 14.14 - 

Osłonin 14.15 - Górsko 14.25 

14.50 Kaszczor szkoła 14.50 – Wieleń 15.05 - Wieleń 15.09 - 

Osłonin 15.10 - Górsko 15.20 

środa 13.00 Kaszczor szkoła 13.00 – Wieleń 13.05 - Wieleń 13.09 - 

Osłonin 13.10 - Górsko 13.20 

poniedziałek 

- piątek 

miejscowość godzina  

Górsko 7.00 

Osłonin 7.10 

Wieleń  7.11 

Wieleń 7.15 

Kaszczor 7.20 

Górsko  8.00 

Osłonin  8.10 

Wieleń 8.11 

Wieleń  8.15 



WSTĘPNE TRASY I GODZINY JAZDY (odwozy i dowozy) – załącznik nr 10 do SWZ 

I - Autobus nr 1 
II - Autobus nr 2 

14.50 Kaszczor szkoła 14.50 – Wieleń 15.05 - Wieleń 15.09 - 

Osłonin 15.10 - Górsko 15.20 

czwartek 12.10 Kaszczor szkoła 12.10 – Wieleń 12.15 - Wieleń 12.19 - 

Osłonin 12.20 - Górsko 13.30 

13.00 Kaszczor szkoła 13.00 – Wieleń 13.05 - Wieleń 13.09 - 

Osłonin 13.10 - Górsko 13.20 

13.55 Kaszczor szkoła 13.55 – Wieleń 14.10 - Wieleń 14.14 - 

Osłonin 14.15 - Górsko 14.25 

14.50 Kaszczor szkoła 14.50 – Wieleń 15.05 - Wieleń 15.09 - 

Osłonin 15.10 - Górsko 15.20 

piątek 12.10 Kaszczor szkoła 12.10 – Wieleń 12.15 - Wieleń 12.19 - 

Osłonin 12.20 - Górsko 13.30 

13.00 Kaszczor szkoła 13.00 – Wieleń 13.05 - Wieleń 13.09 - 

Osłonin 13.10 - Górsko 13.20 

13.55 Kaszczor szkoła 13.55 – Wieleń 14.00 - Wieleń 14.04 - 

Osłonin 14.05 - Górsko 14.15 

14.50 Kaszczor szkoła 14.50 – Wieleń 15.05 - Wieleń 15.09 - 

Osłonin 15.10 - Górsko 15.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WSTĘPNE TRASY I GODZINY JAZDY (odwozy i dowozy) – załącznik nr 10 do SWZ 

I - Autobus nr 1 
II - Autobus nr 2 

 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mochach oraz Przedszkole 

Samorządowe z Oddziałem Integracyjnym w Mochach, Przedszkole 

Samorządowe w Nowej Wsi 

 

DOWÓZ UCZNIÓW w roku szkolnym 2023/2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODWÓZ UCZNIÓW w roku szkolnym 2023/2024    

Dzień 

tygodnia 

Godz. Trasa 

poniedziałek 

– piątek  

12.50 Mochy ul. Szkolna 12.50 - Mochy sala 12.52 – Solec sala 

wiejska 12.58 – Solec szkoła 13.00 - Solec Nowy 13.15 

13.15 Mochy ul. Szkolna 13.15 - Nowa Wieś ul. Powst. Wlkp 13.18 

- Nowa Wieś sala 13.20 - Mochy ul. Szkolna 13.25 

13.27 Mochy sala 13.27 - Solec sala wiejska 13.33 - Solec szkoła 

13.35 - Solec Nowy 13.40 - Mochy ul. Szkolna 13.50 

14.05 Mochy ul. Szkolna 14.05 – Mochy sala 14.07 - Solec sala 

wiejska 14.13 - Solec szkoła 14.15 - Solec Nowy 14.20 

poniedziałek - piątek I kurs II kurs III kurs 

 miejscowość godzina  godzina godzina 

Nowa Wieś - 

sala 

6.55 7.50 8.50 

Nowa Wieś – 

ul. Powst. 

Wlkp. 

6.58 7.52 8.52 

Mochy - ul. 

Szkolna 

7.03 7.57 8.57 

Mochy - sala 7.06 8.00 9.00 

Solec Nowy 7.12 8.10 9.05 

Solec - szkoła 7.15 8.15 9.08 

Solec – sala 

wiejska 

7.17 8.17 9.10 

Mochy – sala 

wiejska 

7.23 8.22 9.15 

Mochy – ul. 

Szkolna 

7.25 8.24 9.17 



WSTĘPNE TRASY I GODZINY JAZDY (odwozy i dowozy) – załącznik nr 10 do SWZ 

I - Autobus nr 1 
II - Autobus nr 2 

Mochy ul. Szkolna 14.30 - Nowa Wieś ul. Powst. Wlkp 14.35 

- Nowa Wieś sala 14.40 - Mochy ul. Szkolna 14.50 

15.00 Mochy ul. Szkolna 15.00 – Mochy sala 15.02 - Solec sala 

wiejska 15.07 - Solec szkoła 15.09 - Solec Nowy 15.12 - 

Nowa Wieś ul. Powst. Wlkp. 15.22 - Nowa Wieś sala 15.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


